

Vildan SÜMBÜLOĞLU

1952 yılında İzmit'te doğdu. 1975 yılında Hacettepe Üniversitesi Fen Fakültesi İstatistik Bölümünden Yüksek Lisans derecesi ile mezun oldu. Aynı yıl Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Halk Sağlığı Bölümünde akademik uzman olarak göreve başladı. Hacettepe Üniversitesi Sağlık Bilimleri Enstitüsü Biyoistatistik Anabilim Dalından 1977 yılında Bilim Uzmanlığı, 1982 yılında Doktora derecesi aldı. 1982 yılında Tıbbi Biyoloji Anabilim Dalı altında kurulan Biyoistatistik Bilim Dalına transfer oldu. 1988 yılında Doçent oldu. 2003 yılında Bülent Ecevit Üniversitesi Tıp Fakültesine Biyoistatistik Anabilim Dalını kurmak için Profesör olarak atandı. Sağlık Bilimleri Enstitüsü Biyoistatistik Doktora programını açtı ve 2 eleman yetiştirdi. 5 Yüksek Lisans, 6 Doktora tezi yönetti. Uluslararası ve ulusal dergilerde yayınlanan çok sayıda makale ve bildirisi bulunmaktadır. 19 adet yayınlanmış kitabı vardır.

“Hacettepe Üniversitesi Tıp Fakültesi Sınav ve Transkript Sisteminin Bilgisayarla Yapılması ve Araştırmalar İçin Veri Bankası Geliştirilmesi” isimli özgün bir çalışması bulunmaktadır. “Ankara Havasındaki Kükürdioksit ve Duman Konsantrasyonlarını Önceden Tahmin Edebilecek Model Geliştirilmesi” isimli iki TÜBİTAK projesinde araştırmacı olarak görev aldı. Procter and Gamble ve Toprak Sağlık Ürünleri tarafından finanse edilen ve T.C. Milli Eğitim Bakanlığı tarafından yürütülen «Ergenlik Dönemi Değişim (ERDEP) Projesi»nde eğitimci ve yazar olarak görev aldı. Institute of Epidemiology and Social Medicine, Germany (ISAAC Phase II Coordinating and Data Centre) tarafından koordine edilen farklı ülkelerde 35 merkezde yapılan «Çocukluk Çağı Solunum Yolu ve Deri Hastalıkları» ve Gazi Üniversitesi Psikiyatri Anabilim Dalı ile ortaklaşa yürütülen Ankara'da 13500 öğrenciyi kapsayan «Tütün, Alkol ve Madde Kullanımı» araştırmasında araştırmacı olarak görev aldı.

Araştırmacı olarak katıldığı “Genel Sağlık Anketi: Üç Ayrı Puanlama Yöntemine Göre Geçerlik ve Test-Tekrar Test Güvenirlik” isimli çalışma; Psikiyatri, Psikoloji, Psikofarmakoloji Dergisi tarafından verilen 1996 Araştırma Teşvik Ödülü Yarışmasında en iyi 3. Araştırma Ödülünü kazanmıştır. Yine araştırmacı olarak katıldığı “Hasta Ve Taşıyıcılardan İzole Edilen Grup A Streptokoklarda Emm Geni Tiplerinin, Toksin Gen Profiline Ve Klonal İlişkinin Araştırılması” isimli çalışma; 2010 yılında XXXIV. Türk Mikrobiyoloji Kongresinde Poster Birincilik Ödülünü kazanmıştır. Sekizinci 5 yıllık kalkınma planı özel ihtisas komisyonu çalışmalarında gösterdiği gayretleri nedeniyle DPT Müsteşarı tarafından takdir belgesi verilmiştir. «Ergenlik Dönemi Değişim (ERDEP) Projesi»ne bilimsel katkıları ve eğitim birimi üyesi olarak gösterdiği başarıdan dolayı Milli Eğitim Bakanı tarafından teşekkür belgesi verilmiştir.

Bölüm ve ABD Başkanlığı, Dekan Yardımcılığı, Fakülte Kurulu ve Fakülte Yönetim Kurulu üyeliği, Etik Kurullar üyeliği, başkoordinatörlük gibi idari görevlerde bulunmuştur.